Si quis uero quid sit u...  
 diffinitione q. constituc. Speciebus igitur diuis... in uocibus  
 appellat. Diffinitionibus uero diuersis constituentur. dicitur et ut op. per  
 participatione generis quod plurimum. causa. Omne enim quicquid generis  
 in speciebus ducit. uniuocum nequiuocum. Equiuocum. quod eodem nomine  
 uocari. eadem de diffinitione constituitur. ut animal gen. homo u. species.  
 Sicut homo animal gen. quod dicitur. et species. Sicut animal et quod homo possunt  
 animalis nomine participari. ut utriusque animal uocet. Sed eadem  
 id discrepent. nam de diffinitione reddat animalis dicitur et  
 animal quod est substantia animata sensibilis. quod de diffinitione ad hominem  
 ueritas. nec ab absurdo dicere hominem substantia esse animata atque sensi-  
 bilis. sicut animal. Sicut supra dictum. Sicut uniuocum. quod uno nomine  
 ut eadem de diffinitione constituitur. equiuocum uero quod uno nomine  
 uocatur. diffinitione substantie. quicquid uniuocum est. in his genera-  
 tibus et quod uersant. quicquid equiuocum. ne uniuocum participatio. ut species  
 et generibus. censeant. Quae enim in his generibus species qui cognitio.  
 in quibus substantie diffinitio atque integer prima ratio descripta.  
 quod plurimum nomen generis interres diuidit formas. Sed quod equiuocum.  
 nunc uniuocum id est. ut eae forme uno quod de generis nomine continentur.  
 sunt autem proprietate distincta differant. Sed plurimum nomen generis  
 modo interres diuidit partes. ut dicitur uocari. Sicut genus deorum  
 plurimum uero collectione. quibus uno quocumque nomen generis tribu-  
 manarum uero tribuuntur genus. ex eodem genere est.  
 loco dicitur genus. affirmat. ut cuiusque.  
 generante. aut alio loco in qua.  
 dicimus et tria.  
 t. Alio

109